\documentclass[11pt]{article}

\usepackage{fullpage}
\usepackage{setspace}
\usepackage{parskip}
\usepackage{titlesec}
\usepackage[section]{placeins}
\usepackage{xcolor}
\usepackage{breakcites}
\usepackage{lineno}
\usepackage{hyphenat}



\usepackage{times}


\PassOptionsToPackage{hyphens}{url}
\usepackage[colorlinks = true,
            linkcolor = blue,
            urlcolor  = blue,
            citecolor = blue,
            anchorcolor = blue]{hyperref}
\usepackage{etoolbox}
\makeatletter
\patchcmd\@combinedblfloats{\box\@outputbox}{\unvbox\@outputbox}{}{%
  \errmessage{\noexpand\@combinedblfloats could not be patched}%
}%
\makeatother






\renewenvironment{abstract}
  {{\bfseries\noindent{\abstractname}\par\nobreak}\footnotesize}
  {\bigskip}

\titlespacing{\section}{0pt}{*3}{*1}
\titlespacing{\subsection}{0pt}{*2}{*0.5}
\titlespacing{\subsubsection}{0pt}{*1.5}{0pt}


\usepackage{authblk}


\usepackage{graphicx}
\usepackage[space]{grffile}
\usepackage{latexsym}
\usepackage{textcomp}
\usepackage{longtable}
\usepackage{tabulary}
\usepackage{booktabs,array,multirow}
\usepackage{amsfonts,amsmath,amssymb}
\providecommand\citet{\cite}
\providecommand\citep{\cite}
\providecommand\citealt{\cite}
% You can conditionalize code for latexml or normal latex using this.
\newif\iflatexml\latexmlfalse
\providecommand{\tightlist}{\setlength{\itemsep}{0pt}\setlength{\parskip}{0pt}}%

\AtBeginDocument{\DeclareGraphicsExtensions{.pdf,.PDF,.eps,.EPS,.png,.PNG,.tif,.TIF,.jpg,.JPG,.jpeg,.JPEG}}

\usepackage[utf8]{inputenc}
\usepackage[english]{babel}








\newcommand{\msun}{\,\mathrm{M}_\odot} 

\begin{document}

\title{Scientific Paper}



\author[1]{Josh Nicholson}%
\author[1]{Alberto Pepe}%
\author[1]{Deyan Ginev}%
\affil[1]{Authorea}%


\vspace{-1em}



  
  \date{June 15, 2024}


\begingroup
\let\center\flushleft
\let\endcenter\endflushleft
\maketitle
\endgroup





\selectlanguage{english}
\begin{abstract}
Pellentesque tincidunt lobortis orci non venenatis. Cras in justo
luctus, pulvinar augue id, suscipit diam. Morbi aliquet fringilla nibh,
vel pellentesque dui venenatis eget. Orci varius natoque penatibus et
magnis dis parturient montes, nascetur ridiculus mus. Donec ultricies
ultrices magna gravida porta.%
\end{abstract}%



\sloppy


\section*{Introduction}
\label{intro} 
Nunc a aliquet sem, eget aliquet purus. Vestibulum ac placerat mauris. Proin sed dolor ac justo semper iaculis. Donec varius, nibh sit amet finibus tristique, sapien ante interdum odio, et pretium sapien libero nec massa. In hac habitasse platea dictumst. Donec vel augue ac sapien imperdiet pretium. Maecenas gravida risus id ultricies dignissim. Maecenas Eq.~\ref{eqn:drag} gravida felis quis dolor faucibus, sed maximus lorem tristique
\begin{equation}
\label{eqn:drag}
\int_a^bu\frac{d^2v}{dx^2}\,dx
=\left.u\frac{dv}{dx}\right|_a^b
-\int_a^b\frac{du}{dx}\frac{dv}{dx}\,dx.
\end{equation}\selectlanguage{english}
\begin{figure}[h!]
\begin{center}
\includegraphics[width=1.00\columnwidth]{figures/1.5-Kipp1/1.5-Kipp1}
\caption{{Lorem ipsum dolor sit amet, consectetur adipiscing elit. Cras egestas
auctor molestie. In hac habitasse platea dictumst. \(\tilde f(\omega)=\frac{1}{2\pi}\)
Lorem ipsum dolor sit amet, consectetur adipiscing elit. Cras egestas
auctor molestie. In hac habitasse platea dictumst. Cras egestas auctor
molestie.
{\label{125409}}%
}}
\end{center}
\end{figure}

\section*{Section}
\label{igw}

Lorem ipsum dolor sit amet, consectetur adipiscing elit. Cras egestas auctor molestie. In hac habitasse platea dictumst. Duis turpis tellus, scelerisque sit amet lectus ut, ultricies cursus enim. Integer fringilla a elit at fringilla. Lorem ipsum dolor sit amet, consectetur adipiscing elit. Nulla congue consequat consectetur. Duis ac mi ultricies, mollis ipsum nec, porta est. Aenean augue neque, varius vitae dapibus ac, Fig.~\ref{125409} dictum ut nisl et Table \ref{tab:table}\selectlanguage{english}
\begin{table*}
\caption{{\label{tab:table}Different quantities and qualities of ~$T_{\rm shell}$}}
\begin{center}
\begin{tabular}{ccccccccc}
\hline\
\textbf{Heading}& $r_c$ (km) & $T_{\rm shell}$ (s) & $t_{\rm waves}$ (s) & $\mathcal{M}$ & $\omega_{\rm c}$ (rad/s) & $P_{\rm min}$ (s) & $P_{\rm min,Fe}$ (s) & $P_{\rm min,NS}$ (s) \\
\hline
Row & $ 1.6 \times 10^7 $ & $ 4 \times 10^{13}$ & $ 2 \times 10^{5}$ & $0.06$ & $ 3 \times 10^{-6}$ & $ 2 \times 10^{5}$ & $ 40$ & $ 2 \times 10^{-3} $  \\
\hline
Row & $ 9.7 \times 10^3$ & $ 3 \times 10^8$ & $ 10^{6}$ & $0.002$ & $ 4 \times 10^{-3}$ & $ 2 \times 10^{3}$ & $ 50$ & $  2.5 \times 10^{-3} $ \\
\hline
Row & $ 3.6 \times 10^3$ & $ 4 \times 10^6$ & $ 10^{5}$ & $0.004$ & $ 2 \times 10^{-2}$ & - & - & - \\
\hline
Row & $ 1.7 \times 10^3$ & $ 7 \times 10^3$ &  $ 2 \times 10^{3}$ & $0.02$ & $ 4 \times 10^{-1}$ & - & - & - \\
\hline
\end{tabular}
\end{center}
\end{table*}



\section {Section}
Mauris nec massa leo. Mauris ac diam auctor nisl imperdiet porta. Sed sit amet neque eget nisi dictum placerat. Duis sit amet pellentesque odio. Cras scelerisque sem a consectetur vehicula. Aliquam interdum luctus fringilla. Nunc sollicitudin, lorem in semper viverra, \citet{Goldreich_1990}, dui nisi sodales sem, ut condimentum erat leo eget arcu \citep{Goldreich_1990,Kumar_1994}. Donec pharetra aliquam metus, non pulvinar tellus interdum a. Mauris a ante pharetra, mollis enim in, eleifend erat. Pellentesque suscipit risus massa, non vestibulum libero euismod feugiat. In hac habitasse platea dictumst. Maecenas rutrum lobortis lobortis. Vestibulum convallis porttitor sem ac ultricies. Mauris volutpat fringilla nisl blandit semper. Proin nec iaculis sem. Aenean neque ipsum, pretium a faucibus non, tincidunt ut sapien.


\section*{Non-LaTeX Section}

{\label{583331}}

Integer in metus aliquam, cursus dolor eu, \textbf{maximus arcu}.
Integer vel finibus odio. Maecenas sit amet rhoncus purus. Ut molestie
augue vel magna rutrum fermentum. Curabitur eleifend, nisl non rutrum
auctor, diam sapien rutrum purus, quis dictum erat leo in leo.
Vestibulum semper, velit non malesuada sagittis, tortor dolor
sollicitudin enim, sed ullamcorper tellus diam vitae est. Nullam auctor
dui ac ultricies porta. Aliquam erat volutpat. Maecenas finibus ultrices
felis eu congue. Integer pulvinar, elit sed mollis aliquet, magna turpis
molestie nisi, sed auctor justo massa vitae felis. Vivamus dui justo,
auctor non magna eget, varius dapibus augue.~

\selectlanguage{english}
\FloatBarrier
\bibliographystyle{unsrt}
\bibliography{bibliography/converted_to_latex.bib%
}

\end{document}

